

# Årsredovisning

## Stefan Johnsson Engineering AB

Org.nr 559004-2429

Räkenskapsår 2021-07-01 - 2022-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Stefan Johnsson Engineering AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den *21/12* 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Tingsryd den *21/12* 2022

*Stefan Johnsson*

Stefan Johnsson

2022122205047

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen för Stefan Johnsson Engineering AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Tingsryd

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver teknisk konsultverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Tingsryd.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	210	818	1 699	1 806
Resultat efter finansiella poster	-227	253	121	623
Balansomslutning	530	1 112	1 301	1 694
Soliditet (%)	71	79	73	74

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Ägaren av bolaget har under året inte arbetat aktivt i företaget vilket ger en negativ effekt på intäkterna som minskat med mer än 30%.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	225 738	197 759	<b>473 497</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-260 000		<b>-260 000</b>
Balanseras i ny räkning		197 759	-197 759	<b>0</b>
Årets resultat			3 324	<b>3 324</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>163 497</b>	<b>3 324</b>	<b>216 821</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	163 497
årets vinst	3 324
	<b>166 821</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	166 821
	<b>166 821</b>

2022122205049

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-07-01</b>	<b>2020-07-01</b>
	1	<b>-2022-06-30</b>	<b>-2021-06-30</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		210 099	817 680
Övriga rörelseintäkter		0	24 352
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>210 099</b>	<b>842 032</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-60 366	-141 965
Personalkostnader	2	-94 589	-442 207
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-4 545
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-154 955</b>	<b>-588 717</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>55 144</b>	<b>253 315</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		145	113
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-281 955	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-91	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-281 901</b>	<b>113</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-226 757</b>	<b>253 428</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		310 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>310 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>83 243</b>	<b>253 428</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-79 919	-55 669
<b>Årets resultat</b>		<b>3 324</b>	<b>197 759</b>

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	429 645	671 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>429 645</b>	<b>671 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>429 645</b>	<b>671 000</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		51 000	11 250
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>51 000</b>	<b>11 250</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		48 948	429 658
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>48 948</b>	<b>429 658</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>99 948</b>	<b>440 908</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>529 593</b>	<b>1 111 908</b>

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		163 497	225 738
Årets resultat		3 324	197 759
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>166 821</b>	<b>423 497</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>216 821</b>	<b>473 497</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	5	198 000	508 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>198 000</b>	<b>508 000</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		86 954	84 274
Övriga skulder		17 818	36 137
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>114 772</b>	<b>130 411</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>529 593</b>	<b>1 111 908</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

2021-07-01  
-2022-06-30

2020-07-01  
-2021-06-30

Medelantalet anställda

1

1

2022122205053

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	35 095	35 095
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>35 095</b>	<b>35 095</b>
Ingående avskrivningar	-35 095	-30 550
Årets avskrivningar	0	-4 545
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-35 095</b>	<b>-35 095</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 147 000	1 112 000
Tillkommande fordringar	40 600	35 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 187 600</b>	<b>1 147 000</b>
Ingående nedskrivningar	-476 000	-476 000
Årets nedskrivningar	-281 955	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-757 955</b>	<b>-476 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>429 645</b>	<b>671 000</b>

**Not 5 Obeskattade reserver**

	2022-06-30	2021-06-30
Periodiseringsfond 2016	0	175 000
Periodiseringsfond 2017	48 000	183 000
Periodiseringsfond 2018	150 000	150 000
	<b>198 000</b>	<b>508 000</b>

Tingsryd den 21/12 2022

  
Stefan Johnsson